ОАО АКБ "Новация" – Изменение размера доли участия члена органа управления эмитента в его уставном капитале

Изменение размера доли участия члена органа управления эмитента в его уставном капитале

Сообщение о существенном факте об изменении размера доли участия члена органа управления эмитента (члена органа управления управляющей организации эмитента) в уставном капитале эмитента и (или) подконтрольной эмитенту организации, имеющей для него существенное значение.

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование эмитента Акционерный коммерческий банк "Новация" (открытое акционерное общество).
- 1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитентаОАО АКБ "Новация"
- 1.3. Место нахождения эмитента 385011, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Димитрова, д. 4, корпус 1.
- 1.4. ОГРН эмитента1020100001899
- 1.5. ИНН эмитента0100000050
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом00840-В
- 1.7. Адрес страницы в сети "Интернет", используемой эмитентом для раскрытия информацииwww.novabank.ru

2. Содержание сообщения

Мещерякова Екатерина Андреевна - член Совета директоров, член Правления, Председатель Правления Акционерного коммерческого банка "Новация" (открытого акционерного общества).

Полное наименование организации в Уставном капитале которой изменилась доля: Акционерный коммерческий банк "Новация" (открытое акционерное общество).

Размер доли в Уставном капитале ОАО АКБ "Новация" до изменения: 0.00 %.

Размер доли обыкновенных акций в Уставном капитале ОАО АКБ "Новация" до изменения: 0,00 %.

Размер доли в Уставном капитале ОАО АКБ "Новация" после изменения: 0,23 %.

Размер доли обыкновенных акций в Уставном капитале ОАО АКБ "Новация" после изменения: 0,23%.

Дата изменения доли (дата внесения изменений в реестр акционеров) ОАО АКБ "Новация": 20 января 2012 года.

Дата получения информации об изменении доли: 03 апреля 2012 года.

3. Подписи

3.1. Председатель Правления ОАО АКБ "Новация" Е.А.Мещерякова

3.2. Дата: 03 апреля 2012г.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно кредитной организацией и опубликовано в соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство «АК&М» ответственности не несет.